148 DA PORTARIA MTP N.º 1.467, DE 02 DE JUNHO DE 2022 

AUTORIZAÇÃO DE APLICAÇÃO E RESGATE 

– APR 

Unidade Gestora do RPPS: CaraguaPrev – Instituto de 
Previdência do Município de Caraguatatuba 
CNPJ: 04.332.948/0001-03. 

Nº / ANO: 122 /2025 

Data: 15/05/2025 

VALOR (R$): R$ 11.488.363,39 (onze milhões e 
quatrocentos e oitenta e oito mil e trezentos e 
sessenta e três reais e trinta e nove centavos). 

Dispositivo da Resolução do CMN: 
Títulos do Tesouro Nacional – art. 7º,  I, “a”. 

HISTORICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação:  

VENCIMENTO DE TITULOS PÚBLICOS NTN-B  

RESGATE PROPOSTO: 

VENCIMENTO DE TITULOS PÚBLICOS NTN-B EM 15/05/2025, QUANT.